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        SECTOR ZARAGOZA II 
Pº Isabel la Católica 1-3 

50009 ZARAGOZA 

RESOLUCIÓN de la Gerencia de Sector de Zaragoza II, por la que se publican las listas 
provisionales en la segunda fase del procedimiento de movilidad interna para el personal 
sanitario del Hospital Universitario “Miguel Servet”, en la categoría de TÉCNICO SUPERIOR DE 
RADIODIAGNÓSTICO. 

  
 Finalizado el plazo de presentación de solicitudes a la convocatoria de 25 de julio de 2023 
y examinadas las mismas, esta GERENCIA DE SECTOR DE ZARAGOZA II, en el ejercicio de las 
competencias legalmente atribuidas y a propuesta de la Comisión de Acoplamientos del Sector 
Zaragoza II, 
 

RESUELVE 

1.- Aprobar y hacer pública la lista provisional de puntuaciones por orden alfabético (Anexo I). 

2.- Aprobar y hacer pública la lista provisional de participantes por el orden de PUNTUACIÓN 
(Anexo II). 

3.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, que finalizará el día 29 de septiembre de 2023, para que los 
interesados puedan formular las alegaciones que estimen oportunas.  

 

  Zaragoza, a fecha de la firma electrónica 

EL DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD 
 Resolución de 27 de enero de 2006 (B.O.A. de 15/2/2006) 

P.D. EL GERENTE DE SECTOR DE ZARAGOZA II 
 
                                                                                        Fdo.: Luis Callén Sevilla 

 
 

 

 

 

DILIGENCIA.- Para hacer constar que la presente 
Resolución ha sido publicada en el Tablón de Anuncios 
del Hospital Universitario Miguel Servet el día 15 de 
septiembre de 2023. 

Zaragoza, fecha de la firma electrónica 
EL GERENTE DE SECTOR DE ZARAGOZA II 

 
Fdo.: Luis Callén Sevilla 
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ANEXO I

MOVILIDAD INTERNA - SEGUNDA FASE
TÉCNICO SUPERIOR DE RADIODIAGNÓSTICO
LISTA PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN

Mismo grupo y 
subgrupo

Diferente grupo 
o subgrupo

ALCALA MALO, VERONICA 46,58 0,00 0,00 0,00 6,00 52,58
AREVALO MAESTRO, JOSE JAVIER 44,44 0,00 0,00 0,00 6,00 50,44
ARTAJONA BLANCO, JOSE JESUS 29,14 0,00 2,03 0,00 6,00 37,17
ASENSIO BECERRIL, BLANCA 56,97 0,00 8,57 0,00 6,00 71,54
BAENA POYATOS, MARIA DE GADOR 55,27 0,00 0,00 0,00 6,00 61,27
CANDADO VILLABONA, Mª PILAR 5,57 0,00 18,77 0,00 6,00 30,34
DOMINGUEZ MARTINEZ, ISABEL 13,52 0,00 24,57 0,00 6,00 44,09
FERNANDEZ GOMEZ, MARIA FATIMA 2,75 0,00 45,45 0,00 6,00 54,20
GARCIA VAZQUEZ, CARLOS 17,24 0,00 9,38 0,00 6,00 32,62
IZAGUERRI LAUSIN, CRISTINA 57,52 0,00 0,00 0,00 6,00 63,52
LANAU MARTIN, ARTURO JOSE JAVIER 57,33 0,06 0,00 0,00 6,00 63,39
MAINAR SEROS, MªANTONIA 86,21 0,00 0,00 0,00 6,00 92,21
MARTINEZ SANCHEZ, CARMEN 53,01 0,00 1,22 0,00 6,00 60,23
MATAMALA VILLALBA, MARIO 28,04 0,00 0,00 0,00 6,00 34,04
PEREZ CARRASCO, ELIA 56,41 0,00 0,00 0,00 6,00 62,41
SAINZ HERNANDEZ, SUSANA 80,62 0,00 0,00 0,00 6,00 86,62
SANCHEZ FERNANDEZ, NOE 20,14 0,00 0,00 0,00 6,00 26,14
VINUE GRACIA, ANA CARMEN 57,57 0,00 0,00 0,00 6,00 63,57

EXPERIENCIA PROFESIONAL / SERVICIOS PRESTADOS

APELLIDOS Y NOMBRE

MISMA 
CATEGORÍA

DISTINTA CATEGORÍA OTROS 
SERVICIOS 

PRESTADOS
COVID - 19 TOTAL
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ANEXO II

MOVILIDAD INTERNA - SEGUNDA FASE
TÉCNICO SUPERIOR DE RADIODIANGÓSTICO
LISTA PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

1 MAINAR SEROS, MªANTONIA 92,21
2 SAINZ HERNANDEZ, SUSANA 86,62
3 ASENSIO BECERRIL, BLANCA 71,54
4 VINUE GRACIA, ANA CARMEN 63,57
5 IZAGUERRI LAUSIN, CRISTINA 63,52
6 LANAU MARTIN, ARTURO JOSE JAVIER 63,39
7 PEREZ CARRASCO, ELIA 62,41
8 BAENA POYATOS, MARIA DE GADOR 61,27
9 MARTINEZ SANCHEZ, CARMEN 60,23

10 FERNANDEZ GOMEZ, MARIA FATIMA 54,20
11 ALCALA MALO, VERONICA 52,58
12 AREVALO MAESTRO, JOSE JAVIER 50,44
13 DOMINGUEZ MARTINEZ, ISABEL 44,09
14 ARTAJONA BLANCO, JOSE JESUS 37,17
15 MATAMALA VILLALBA, MARIO 34,04
16 GARCIA VAZQUEZ, CARLOS 32,62
17 CANDADO VILLABONA, Mª PILAR 30,34
18 SANCHEZ FERNANDEZ, NOE 26,14
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